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	项目资金绩效目标自评表 

	（2019年度）

	专项（项目）名称
	创新驱动发展等资金
	自评总分
	89.5

	主管部门
	巫溪县科学技术局
	联系人
	李蓉

	实施单位
	巫溪县科学技术局
	联系电话
	15856066231

	项目资金（万元）
	全年预算数（A）
	全年执行数（B）
	执行率（B/A,%)
	执行率得分（10分）

	
	总量
	432
	总量
	432
	85%
	8.5

	
	其中：财政资金
	432
	其中：财政资金
	432
	85%
	8.5

	年度总体目标
	年初设定目标
	全年目标实际完成情况

	
	巫溪县内从事科技创新活动的单位、个人等创新主体，重点支持科技创新平台、高新技术企业、规模以上企业及入库重庆市科技型企业库的企业，激发本地企业创新，加大研发投入，主要用于企业的研发、创新、孵化平台建设补助及科技型企业培育、创新项目配套、专利资助奖励、完善科技服务体系及其他科技创新等方面的支出，资金主要采用间接投入、专项扶持、事后补助、奖励性后补助、贷款贴息等方式，优先扶持科技含量高、成长性强、市场前景好的创新项目
	对县内18个符合巫溪县创新驱动发展专项资金管理办法的企业进行了补助，对本辖区内的3个高企进行了补助，对新建的2个专家大院的进行了补助，正在运行的1个市级孵化器、1个市级星创天地，2个市级众创空间分别给予补助，企业研发投入奖励给予补助，专利支出奖励及知识产权服务分别给予补助

	绩效指标
	指标名称
	年度指标值
	全年完成值
	完成比例
	指标得分（分）
	未完成原因和改进措施及相关说明

	
	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	
	
	
	
	

	
	
	产出指标（70分）
	数量指标（30）分
	对符合巫溪县创新驱动发展专项资金管理办法的相关企业进行补助奖励（8分）
	≧20个
	20个
	100%
	8
	

	
	
	
	
	对纳入重庆市科技型企业管理数据库的企业申报高新技术企业首次认定后一次性奖励（5分）
	3个
	3个
	100%
	5
	

	
	
	
	
	新建专家大院（3分）
	2个
	2个
	100%
	3
	

	
	
	
	
	对运行正常并发挥作用的1个市级孵化器、1个市级星创天地，2个市级众创空间分别给予补助（5分）
	1个市级孵化器、1个市级星创天地，2个市级众创空间
	1个市级孵化器、1个市级星创天地，2个市级众创空间
	100%
	5
	

	
	
	
	
	对符合研发投入奖励办法的企业进行奖励，对符合巫溪县专利资助与奖励办法的企业进行奖励补助（6分）
	≧40个
	20个
	80%
	3
	由于专利管理办法修改，授权专利由事前补助改为事后补助，另由于疫情影响，有的企业项目实施进度有所延后，待项目验收通过后再补助

	
	
	
	
	种子基金管理机构（3分）
	1个
	1个
	100%
	3
	

	
	
	
	成本指标（30分）
	创新驱动发展资金（8分）
	用于县内企业创新驱动发展专项、创新创业大赛项目经费等共计200万元
	200万元已全额拨付
	100%
	8
	

	
	
	
	
	高新技术企业奖励（5分）
	对纳入重庆市科技型企业管理数据库的企业申报高新技术企业首次认定后一次性奖励20万元，三个高企共计60万元
	60万元已全额拨付
	100%
	5
	

	
	
	
	
	新建的2个专家大院（3分）
	每个专家大院给予建设后补助20万元，共计40万元
	40万元已全额拨付
	100%
	3
	

	
	
	
	
	科技平台补助（5分）
	对运行正常并发挥作用的1个市级孵化器、1个市级星创天地，2个市级众创空间分别给予3－5万元补助，合计18万元
	18万元已全额拨付
	100%
	5
	

	
	
	
	
	企业研发投入奖励，科技创新规划，创新科普宣传，专利支出奖励及知识产权服务（6分）
	企业研发投入奖励6.36万元，科技创新规划20万元，创新科普宣传5万元，专利支出奖励及知识产权服务76.64万元，共计108万元
	已拨付41.89万元，余下66.11万元待有关项目验收通过后拨付
	61%
	3
	由于专利管理办法修改，授权专利由事前补助改为事后补助，另由于疫情影响，有的企业待项目验收通过后再补助

	
	
	
	
	种子基金管理机构（3分）
	1个种子基金管理机构工作经费6万元
	6万元已全额拨付
	100%
	3
	

	
	
	
	质量指标（5）分
	企业管理制度的完善程度（5分）
	企业管理制度的完善程度
	企业管理制度的完善程度有所提高
	95%
	4
	企业管理者对企业管理的意识有待提高

	
	
	
	时效指标（5）分
	2020年12月底前（5分）
	2020年12月底前完成所有补助资金项目
	2020年8月底前已兑付资金的85%
	95%
	4
	由于疫情影响，企业的项目实施进度有所延迟，资金兑付延迟

	
	
	效益指标（10分）
	经济效益指标（5）分
	加大对科技成果转化的支持力度（5分）
	加大对科技成果转化的支持力度
	加大了对科技成果转化的支持力度
	95%
	4
	由于财力有限，对企业的资金补助额度不大，对企业支持力度不够

	
	
	
	社会效益指标（5）分
	对企业市场竞争力的提升作用（5分）
	对企业市场竞争力的提升作用
	有所提升
	95%
	4
	由于资金有限，对企业的资金补助额度不大，对企业支持力度不够

	
	
	满意度指标（10分）
	服务对象满意度（10）分
	科技创新企业对政策的综合满意度（5分）
	≧100%
	≧95%
	95%
	4
	由于资金有限，对企业的资金补助额度不大，对企业支持力度不够

	
	
	
	
	政策的知晓率（5分）
	≧100%
	≧95%
	95%
	4
	企业参加培训会议不积极，宣传力度有待加强



